

## Täydelliset ja yksityiskohtaiset tiedot evästeistä

<b>Verkkosivusto tarkastettu:</b>	<a href="https://www.tuohi.fi/">https://www.tuohi.fi/</a>
<b>Päivämäärä:</b>	2019-10-01
<b>Tarkastaja:</b>	Digital Control Room Limited <a href="https://www.digitalcontrolroom.com/">https://www.digitalcontrolroom.com/</a>

Tämän asiakirjan tarkoitus on tukea "-- company --"-yrityksen suostumuksen hallintaa suhteessa EU:n tietosuojadirektiiviin. Se tarjoaa täydelliset tiedot kaikista evästeistä, jotka raportoidaan "käytössä" oleviksi 2019-10-01.

Se on tarkoitettu niille, jotka haluavat tarkastella sivustollaan käytettyjen evästeiden erityisiä tietoja "tiedollisen valinnan" tukemiseksi.

Tätä sisältöä ei saa käyttää mihinkään muuhun tarkoitukseen, mukaan lukien taloudellinen voitto. Tämä asiakirja säilyy "-- company --"-yrityksen omistuksessa. Se täytyy palauttaa heidän pyynnöstään.

# Evästeet

## Välttämättömät evästeet - 4 löytynyt

Nämä evästeet ovat ratkaisevan tärkeitä tämän Nordean verkkosivun toiminnoille. Näitä evästeitä tarvitaan esimerkiksi turvallisuustarkoituksiin ja tiettyjen toimintojen tueksi, esimerkiksi kävijän mieltymysten (eli kielen tai valuutan) muistamiseen. Näin varmistetaan, että tämä Nordean verkkosivu toimii halutulla tavalla.

Yritys	Evästeen nimi	Verkkotunnus	Polku	Voimassaolo	Protokolla	Tarkoitus	Kuvaus
Digital Control Room Limited	wscrCookieConsent	www.tuohi.fi	/	1 vuosi	kaikki	Käyntisi	Säilyttää evästeasetukset, eli onko käyttäjä hyväksynyt evästeiden käytön. Ei sisällä tunnistettavia tietoja.
VMware, Inc	_vapi<i>&lt;digits></i>+	tuohi.fi	/	Istunto	kaikki	Käyntisi	Eväste joka sisältää vierailutunnisteen, ja jota käytetään erinäisten rajapintojen tunnistautumiseen. Eväste on dynaaminen eli sitä ei voi päivittää, koska jokaisella asiakkaalla on yksilöity eväste.
Tealium	utag_main	tuohi.fi	/	1 vuosi	kaikki	Käyntisi	Eväste jota käytetään Nordean tag manager-ohjelmistossa (Tealium). Tealium ei kerää asiakkaan tietoja.
Digital Control Room Limited	wscrCookieConsent	tuohi.fi	/	1 vuosi	kaikki	Käyntisi	Säilyttää evästeasetukset, eli onko käyttäjä hyväksynyt evästeiden käytön. Ei sisällä tunnistettavia tietoja.

## Suorituskyky & Toimintaevästeet - 4 löytynyt

Näitä evästeitä käytetään keräämään tietoa tämän Nordean verkkosivun käytöstä yleisellä tasolla. Näiden evästeiden avulla voidaan optimoida Nordean verkkosivut sen perusteella, miten kävijät käyttävät Nordean palveluja, esimerkiksi millä sivuilla käydään eniten tai mitä tuotteita useimmat kävijät tarkastelevat.

Yritys	Evästeen nimi	Verkkotunnus	Polku	Voimassaolo	Protokolla	Tarkoitus	Kuvaus
Adobe Analytics, Adobe Systems Incorporated	AMCVS_<i>*</i>AdobeOrg	tuohi.fi	/	Istunto	kaikki	Analytiikka	Vierailueväste, johon sisältyy Nordean Adobe-organisaatiotunnus. Eväste tunnistaa vierailun alkamisen, ja auttaa Adobea tunnistamaan liikenteen Nordean verkkosivuilta.
Adobe Analytics, Adobe Systems Incorporated	AMCV_<i>*</i>AdobeOrg	tuohi.fi	/	2 vuotta	kaikki	Analytiikka	Eväste jossa on Nordean Adobe-organisaatiotunnus. Organisaatiotunnus auttaa Adobea tunnistamaan liikenteen Nordean verkkosivuilta.
Adobe Analytics, Adobe Systems Incorporated	s_cc	tuohi.fi	/	Istunto	kaikki	Analytiikka	Adobe Analytics eväste, joka tunnistaa onko vierailija sallinut evästeiden käytön selaimessaan.
Audience Manager, Adobe Systems Incorporated	demdex	demdex.net	/	2 vuotta	kaikki	Analytiikka	Kerää yksilöimättömiä tilastotietoja verailuista Nordean verkkosivuille. Sisältää Adobe Analyticsin käyttämän tunnisteiden, joka tunnistaa sivuille palaavat käyttäjät ja mahdollistaa yksilöllisen sisällön toimittamisen ja yleisöjen rakentamisen.

## Markkinointi, anonymit evästeet sivujen seuraamiseen - 0 löytynyt

Näillä evästeillä mahdollistetaan kolmansien osapuolten toiminnot, kuten videot, podcastit ja sosiaalisen median ominaisuudet. Lisäksi Nordea voi näiden evästeiden avulla käyttää räätälöityä mainontaa kolmansien osapuolten medioissa.

Me emme käytä evästeitä tässä kategoriassa